[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2016

 № 168-р

ст. Раздольная

О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» в оперативное управление

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2016 года № 179 «О принятии в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 мая 2011 года № 92 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района»:
1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» имущество в оперативное управление (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) внести изменения в реестр муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 декабря 2016 года № 168-р

«О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» в оперативное управление »
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 декабря 2016 года № 168-р
Перечень

имущества находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района
«Раздольненская сельская библиотека»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	сумма, руб

	1. 1.
	«На Родине» Зиновьев Н.А
	1
	300,00
	300,00

	2. 2.
	«Стена». Зиновьев Н.А.
	2
	210,00
	420,00

	3. 3.
	«Православная энциклопедия» 30 алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	4. 4.
	«Православная энциклопедия» 31 алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	5. 5.
	«Православная энциклопедия» 32 алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	6. 6.
	«Православная энциклопедия» 33 алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	7. 7.
	«Православная энциклопедия» 34 алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	8. 8.
	«Православная энциклопедия» 35 алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	Итого:
	9

	6120,00

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин